
令和 2 年 4 月 

お 客 様 各 位 

 
 
 
 

検査納期遅延のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記受付日より一部の検査項目におきまして、納期遅延が発生致しますのでご案内申し上

げます。急なご案内で大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 

記 
 
 
 
《遅延発生日》    令和 2 年 4 月 27 日（月）受付分より 
 

 

 

《 検 査 項 目 》    食品の成分分析検査・残留農薬、動物用医薬品一斉分析などの委託項目 

              ※項目の詳細につきましては、別途お問い合わせください。   

 
 

《 遅 延 理 由 》    委託先における遅延 

（新型コロナウイルス感染拡大の影響による一時的な業務縮小のため） 

 

 

《遅延解消予定》    遅延解消の目処が立ち次第改めてご案内申し上げます。 

 

 




